XIV. CHAP. XX, 26—XXI, 2.

(26) *Sed quicumque uoluerit inter uos maior fieri, sit uester minister: (27) et qui uoluerit inter uos primus esse, erit uester seruus.*

(28) *Sicut filius hominis non uenit ministrari,*

- 5 *sed ministrare et dare animam suam redemptionem pro multis. Vos autem quaeritis de pusillo crescere et de minore maiores esse. Intrantes autem et rogati ad caenam, nolite accumbere in locis eminentioribus,*
- 10 *Ne forte clarior te superneniut, et accedens qui te ad caenam uocauit, dicet tibi: adhuc deorsum accede; et confundaris. Si autem in loco inferiori accubueris, et supernenerit humilior te, Dicit qui te ad caenam*
- 15 *uocauit: accede adhuc superius: et erit tibi utilius.*

(29) *Et egredientibus eis ab hiericho, secutae sunt eum*

* * * * *
 * * * * * zebedenses · sunco · mit ira
 * * * * * *** suma sahha;
 * * * * * *** quad imo gabiut . . 15
 * * * * * *** sizzen ein az dineru ·
 * * * * * *** uinistrun · in
 * * * * * *** ihs · quad ·
 * * * * * *** magut ir trinchan ·
 * * * * * *** scal · Quatun imo · so 20
 * * * * * *** a mina trinchit
 * * * * * *** zesuun halp · miin
 * * * * * *** za gebanne · Nibu dem
 * * * * * *** fater.
 * * * * * *** zehini uur tun ar 25
bolgan * * * * * *** bruo der, Ihs duo ha
lota * * * * * *** uuz ut ir daz deota ·
 * * * * * *** dero dar furi run.
 * * * * * *** scal so uuesan untar · iu 29

XIV.

Nibu so huuelih so uelle · untar · iu · mero uuesan
sii iuuer ambaht enti der uelle untar in cristo
 uuesan uuir dit iuuer sealh:

So selp so mannes sunu · ni quam · daz imo am *bahit uurti*
 nibu daz ar · am bahiti · enti geban sina · 5
 seula · in alosnin · furi ma(na)ge · ar auuar *sohbet*
 fona liuzilemo · zauaxsanne · enti fona *demo*
 minnirun · zauaxsanne · ingan gante enti za *nahtmuose*
 gabetane ni ga *sizcet* ir · saar in dem hohistom *stetm*
 Niodo huula ander · hluttriuro · dir queme *enti* 10
 gen git der dih · za demo naht mose · la dota *quidit*
 dir · nidar baz *sizzi* · enti danne bist *seamalih*
 Ibu auuar in aftrun steti ga *sizzis* enti *quimit*
 dir otlibhero qui dit daer dih za demo *naht*
 muose la dota *sizzi* noh hohoro baz enti *ist* 15
 dir danne guot lihhora;
 Enti im · *uz* farantem · fona hierihho · folgetun

turbæ multæ; (30) et ecce duo caeci sedentes
 secus uiam audierunt, quia iesus transiret
 20 et clamauerunt dicentes: Domine, miserere nostri,
 fili dauid. (31) turba autem increpebat eos,
 ut tacerent. at illi magis clamabant dicentes:
 Domine, miserere nostri, fili dauid. (32) Et stetit
 iesus et uocauit eos et ait: quid uultis ut faciam
 25 uobis? (33) Dicunt illi: Domine, ut aperiantur
 oculi nostri. (34) Misertus autem eorum iesus tetigit
 oculos eorum, et confestim uiderunt et secuti sunt eum.
 (XXI, 1) Et cum adpropinquassent hierosolymis et uenissent beth-
 fage ad montem oliueti, tunc iesus misit duos
 30 discipulos, (2) dicens eis:
 * * *